
Regjistri I kerkesave dhe I pergjigjeve 2020 

Nr. 

Rendor 

Data e regjistrimit te 

kerkeses 

Objekti I Kerkeses Statusi I 

kerkeses 

Tarifa 

1.  2 Janar 2020  Kerkese per informacion 

nga fondacioni OSFA 

I Zgjidhur  Nuk ka  

2.  16 Shkurt 2020  Kerkese per informacion 

nga portavendore.al  

I zgjidhur  Nuk ka  

3.  27 Shkurt 2020  Kerkese per informacion  I zgjidhur  Nuk ka  

4.  22 Prill 2020 Kerkese per informacion 

,plotesim te dhenash. 

i zgjidhur  Nuk ka  

5.  24 Qershor 2020  Kerkese per informacion  I zgjidhur  Nuk ka  

6.  29 Korrik 2020  Kerkese per informacion 

mbi demet e termetit  

I zgjidhur  Nuk ka  

7.  14 Tetor 2020 Kerkese per informim nga 

OCCRP 

I zgjidhur  Nuk ka   

8.  28 tetor 2020 Kerkese per informacion  I zgjidhur  Nuk ka   

9.  2 nentor 2020 Kerkese per informacion 

mbi niptin qe perdor 

shkolla 

I zgjdhur  Nuk ka  

10.  3 nentor 2020 Kerkese per informacion 

Fiks Fare  

I zgjidhur  Nuk ka  

11.  22 nentor 2020 Kerkese per demshperblim 

nga termeti. 

I zgjidhur  Nuk ka   

12.  3 dhjetor 2020 Kerkese per informacion 

mbi numrin e viktimave nga 

Covid 19  

I zgjidhur  Nuk ka  
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13.  21 dhjetor 2020  Kerkese per informacion 

mbi investimet ne sistemin 

e kullimit 

Zgjidhur  Nuk ka   

14.  22 dhjetor 2020  Kerkese per informacion 

mbi nr.e familjeve ne 

nevoje 

Zgjidhur  Nuk ka   

 


